檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

真理大學　函

地址：251新北市淡水區真理街32號

聯絡人：劉琇如

電話：(02)26212121　分機　1043

傳真：(02)26212672

電子郵件：au1686@mail.au.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國107年6月20日

發文字號：真大人字第1071001699號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一-投稿者基本資料表、教學實務成果發表會_論文投稿須知及撰寫格式說明

(1071001699-0-0.docx、1071001699-0-1.pdf)

主旨：本校為持續推動教師多元升等，舉辦「真理大學107學年

度教學實務成果發表會」，請協助公告並轉知貴校教師踴

躍投稿，請查照。

說明：

一、旨揭發表會之目的為協助提升教師教學專業素養，使教師

得有發表教學研究成果之場域，藉由論文發表，促進學術

交流，彼此精進，達到教學品質提升的效益。

二、教學實務成果發表會作業時程如下：

（一）論文摘要收件截止日：107年9月10日(星期一)。

（二）論文摘要審查結果通知日期：107年10月19日(星期五

)前。

（三）論文全文及簡報檔收件截止日：107年10月29日(星期

一)。

（四）發表會日期：(暫定)107年11月9日（星期五）

三、論文徵稿：

（一）徵稿主題：本次發表會以「教學實務研究成果」為主

3

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

題，摘要字數至多以1,000字為限，全文文稿至多以2

0頁為限。

（二）徵稿對象：全國大專校院教師。

（三）徵稿方式：有意參與論文投稿者，請將摘要審查文稿

及投稿者基本資料表（如附件一），以電子郵件方式

提交，信件主旨請標示：投稿「真理大學107學年度

教學實務成果發表會」。

（四）經公開發表後，將論文全文集結成冊公開發行。

四、通過審查者，請以電子郵件方式提交「論文全文及簡報」

，論文投稿須知及撰稿格式說明請詳閱附件二。

五、連絡人：

（一）人事室劉琇如小姐，電話：02-26212121分機1043，

電子郵件信箱：au1686@mail.au.edu.tw、au1686@au.

edu.tw。

（二）人事室呂佩宜小姐，電話：02-26212121分機1046。

正本：公私立大專校院

副本： 2018-06-20
10:31:41